Ministry of Power, Energy & Mineral Resource/Power Division.

যৌতুক দেয়া ও নেয়া

Experience

Phasing of

Auditing of

Accounts

Year-2010

জীবীক/জসবি/ ৩৪-০১/১১ তারিখ

Ministry/Division

Invitation Ref No.

Procuring entity name

Procurement method

Budget and source of funds

Tender publication date

Tender last selling date

document (others)

Eligibility of tenderer

Reputed contractor/construction firm

(Class-IV) building with 5-storied foundation

at Cantonment Board Residential Area,

Centre/Restaurant at 1st floor of Mainamati

inviting

of

Community

Comilla Cantonment, Comilla

Construction

official inviting tender

Address of official

tender

Special instruction

GD-1176

Agency

time

16

GD-1212

Services

JBC's

for the

দু'টিই অন্যায় (অবৈধ)

JIBAN BIMA CORPORATION

Accounts & Finance Division 24, Motijheel C/A, Dhaka-1000

সুখে-দুঃখে আপনজন জীবন বীমা কর্পোরেশন

Request for Expressions of Interest for Selection of External Auditor

01.	Ministry/Division	:	Ministry of Finance/Bank &Financial Institutions Div.			
02.	Agency	:	Jiban Bima Corporation			
03.	Procuring Entity Name		Jiban Bima Corporation Head Office, Central Accounts & Finance Division			

24 Motijheel C/A, Dhaka-1000 Procuring Entity District Dhaka Expression of Interest

External Auditor (Chartered Accountant Firms)

for Selection of EOI Ref No JBC/CAFD-A/ External Auditor/ 771 /2011

06. 08 - 03 - 2011 Date

07.

KEY INFORMATION

Open Tender Procurement Method

FUNDING INFORMATION Budget and Source of Jiban Bima Corporation Funds

PARTICULAR INFORMATION

EOI Closing Date and Time Date: 31 -03-2011, Time: 0 4. 00 P.M.

a.

Group Division, Dhaka

Regional Office, Dhaka

Contact details of Official Inviting EOI

EOI schedule per set at cost

Regional Office & PSC-5, Chittagong

INFORMATION FOR APPLICANT Auditing of JBC's Accounts for the Year-2010 11. Brief Description of Assignment In case of Chartered Accounted Firm, minimum 10 Qualification and

> The Audit Firm enclosed the appointment letter/successfully experience certificate of Auditing of Insurance Company/Corporation. The Audit Firm must have two FCA/ ACA persons. All FCA/ ACA persons enclosed up to date ICAB's granted practiced certificate with prescribed Bio-data.

up to date Firm establishment certificate).

years general experience as established (Must enclosed

The Audit Firm must have twenty personnel. A list enclosed of these personnel completed C.A. Course & Appointed students as well as office staffs. Location

Indicative Indicative Start Date Completion Date Central Accounts & Finance Div., Dhaka Negotiation with Negotiation Eng, & Real Estate Div., Dhaka with Audit Audit Firm

Firm

24 Motijheel C/A, Dhaka-1000

Ph-9568172, Fax-9561825 &

e-mail-info@jbc.gov.bd

Regional Office, Khulna, Regional Office, Rajshahi, Regional Office, Barisal & Regional Office, Sylhet PROCURING ENTITY DETAILS Name of Official Inviting EOI General Manager (Finance & Accounts) Designation of Official Inviting EOI General Manager (Finance & Accounts) Address of Official Inviting EOI Jiban Bima Corporation, Head Office, Central Accounts & Finance Division,

Tk. 200/-

The procuring entity reserves the right to accept or reject all EOI's. General Manager

Central Accounts & Finance Division Tel: 9568172

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার বাংলাদেশ পুলিশ

ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ, হেডকোয়ার্টার্স সরবরাহ বিভাগ, রাজারবাগ, ঢাকা

দরপত্রের স্মারক নং-০৯/সরবরাহ/আরএস/ডিএমপি/২০১০-২০১১/২৭৩ তারিখঃ ০৮/০৩/২০১১খ্রিঃ

নিলাম দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ রেশন স্টোর, রাজারবাগ পুলিশ লাইন্স, ঢাকায় ছালার খালি বস্তা (বড় ও ছোট), প্রাস্টিকের খালি বস্তা প্রকাশ্য নিলাম ডাকে বিক্রয় করিবার জন্য নিলামকারীদেরকে আহ্বান করা যাইতেছে। মন্ত্রণালয় স্বর্ট্টি মন্ত্রণালয়।

বাংলাদেশ পুলিশ এজেন্সি নিলাম প্রদানকারী সন্তার নাম ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ। নিলাম প্রদানকারী সন্তার ঠিকানা

রাজারবাগ পুলিশ লাইস, ঢাকা

পদ্ধতি হিসাবে গ্রহণ করা হইবে) দরদাতার যোগ্যতা

উপ-পূলিশ কমিশনার (সরবরাহ), প্রকাশ্য নিলাম ডাক (প্রতিটি আইটেমের ডাককারী/ডাককারীগণকে নিলামকারী সিডিউল গ্রহণের আবেদনের সময় নিমুলিখিত কাগজপত্রগুলির মূলকপি প্রদর্শন করিতে হইবে এবং ঐ সকল কাগজপত্রের ফটোকপি প্রথম শ্রেণীর সরকারি গেজেটেড কর্মকর্তা কর্তৃক সত্যায়িত করিয়া নিলাম ডাকের সময় দাখিল করিতে হইবে। ১. হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেঙ্গ ২. দ্রব্য সামগ্রী নিলামে ক্রয়ে ইচ্ছুক নিলামকারীগণকে সংশ্রিষ্ট কাজের প্রয়োজনীয় আর্থিক স্বচ্ছলতা আছে কিনা তাহা প্রমাণের লক্ষ্যে অতি

সাম্প্রতিক ব্যাংক লেনদেনের বিবরণী ৩, হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের সার্টিফিকেট ৪, জাতীয়তা সনদপত্র ৫, মালিকানা এফিডেভিট ও ৭. ভ্যাট রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট উপ-পুলিশ কমিশনার (সরবরাহ) এর

বিক্রয়কারী অফিসের কার্যালয়, রাজারবাগ পুলিশ লাইন, দরপত্র সিডিউল বিক্রয়ের সময়কাল পত্রিকায় বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ হইতে (সরকারি ছটির দিন ব্যতীত) ০৩/০৪/২০১১খ্রিঃ তারিখ ১৪.০০ ঘটিকা পর্যন্ত। ডিএমপি রেশন স্টোর, রাজারবাগ পুলিশ লাইন্স, ঢাকা।

০৪/০৪/২০১১খ্রিঃ বেলা

০৪/০৪/২০১১খ্রিঃ বেলা ১২.০০ ঘটিকা

(চল্লিশ হাজার) টাকার পে-অর্ডার/ব্যাংক

ড্রাফট অবশ্যই দাখিল করিতে হইবে।

12.00

দরপত্র সিডিউলের মূল্য 25 অফেরতযোগ্য = ১০০০/- (এক হাজার) টাকা। প্রয়োজনীয় কাগজপত্র দাখিলের সাথে 20 নিরাপত্তা জামানতের পরিমাণ নিরাপত্তা জামানত হিসাবে বাংলাদেশ ব্যাংক অনুমোদিত যে কোন সিডিউল ব্যাংক হইতে পুলিশ কমিশনার, ডিএমপি, ঢাকার অনুকূলে ৪০,০০০/-

পর্যন্ত।

ঘটিকার সময়

সিডিউল

নিলাম ডাকের স্থান

মালামালের বিবরণ

কাগজপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও

নিলাম ডাকের তারিখ ও সময়

ঠিকানা

30

22

78

প্রাস্টিকের খালি বস্তা = ২৪,৮৮২টি। এই দরপত্রের সকল কার্যক্রম পাবলিক প্রকিউরমেন্ট আইন, ২০০৬ ও তদধীন প্রণীত বিধিমালা, ২০০৮ মোতাবেক পরিচালিত হইবে কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দর গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা কর্তৃপক্ষ সংরক্ষণ করেন

এই বিজ্ঞপ্তিটি বাংলাদেশ পুলিশের ওয়েবসাইটে (www.police.gov.bd) পাওয়া যাইবে।

> বিপি-৬৮৯৮০৮২৭৬৯ কমিশনারের পক্ষে

> > (5)

(2)

(0)

(0)

(6)

(9)

(b)

উপ-পুলিশ কমিশনার (সরবরাহ) ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ, ঢাকা জিডি-১১৮২ ফোনঃ ৯৩৩০৩৯৪, ফ্যাব্রঃ ৮৩২৩০০৫



Ministry/Division

BPDB's International Tender Notice

বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

2	Agency	Bangladesh Power Development Board.							
3	Procuring entity name	Director, Purchase, BPDB, Dhaka.							
4	Procuring entity code	Not used at present.							
5	Procuring entity district	Dhaka, Bangladesh.							
6	Invitation for	Procurement of 33/6.3KVA Single Phase, 1.66MVA Power Transformer.							
7	Invitation for Tenders Ref. No.	Pur-226/2010-11/Rev. (CF).							
8	Date	03/03/2011							
KEY	INFORMATION	57C							
9	Procurement method	Open tendering method.							
FUN	IDING INFORMATION								
10	Budget and source of funds	BPDB's Revenue Budget (Cash Foreign Exchange).							
11	Development Partners	Not applicable.							
PAR	TICULAR INFORMATION								
12	Project/programme code	Not applicable.							
13	Project/programme name	Not applicable.							
14	Tender package No.	GDF-05 (FY 2010-2011).							
15	Tender package name	Procurement of 33/6.3KVA Single Phase, 1.66MVA Power Transformer.							
16									
17	Tender selling date	10/03/2011 to 26/04/2011							
18	Tender closing date and time	27/04/2011 at 11:00am (Tender receive any day before 27/04/2011 during office hour).							
19	Tender opening date and time	27/04/2011 at 11:30am.							
20	Name & address of the office	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.							
	Selling tender document (principal)	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.							
	Selling tender document (other)	Not applicable.							
	Receiving tender document	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.							
	Opening tender document	Directorate of Purchase, BPDB, WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka.							
21	Place/date/time of pre-tender	N/A.							

Renowned manufacturer/supplier

Purchase, BPDB, Dhaka.

Location

BPDB's Central

Store, Tongi, Gazipur

Md. Naimul Hossain.

N/A

Supply of 33/6.3KVA Single Phase, 1.66MVA Power Transformer.

Tk. 4,000.00 (four thousand) only as Pay Order (non-refundable)

from any schedule bank in Bangladesh in favour of the Director of

Tender security

amount

Tk. 9,00,000.00

US\$ 12,500.00

The Director, Directorate of Purchase, BPDB, Dhaka.

WAPDA Building (9th Floor), Motijheel C/A, Dhaka-1000.

Completion time in

weeks/months

180 days from the

date of L/C opening.

meeting INFORMATION FOR TENDERER Eligibility of tenderer

Identification of lot

1.66MVA Power

Brief description of goods or works Brief description of related services Price of tender document (BDT)

PROCURING ENTITY DETAILS

Name of official inviting tender

Designation of official inviting tender

Address of official inviting tender

Contact details of official inviting

(১) ছালার খালি বস্তা (বড়) = ৯,৫৪৮টি, (২) ছালার খালি বস্তা 33/6.3KVA Single Phase, (৩) ৪ ঘীতবঙ্কে৪ = (ঘাহ্য) Transformer-09 Nos.

Lot

26

মোহাম্মদ আবুল ফয়েজ

Biddyut/Jana-992(4)/8/3/11

GD-1185

Phone: +8802 9550532, 7120089, Fax +88-02-7126151 The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders without assigning any reason thereof. Md. Naimul Hossain Director Directorate of Purchase

BPDB, Dhaka

০৩/০৩/২০১১ খ্রিস্টাব্দ

দরপত্রের জামানত

Cantonment Board Comilla Cantonment ender

-	TOTAL SALES	14	4 .		•	
	nv	ПЪ	111	nn	for	
	IIIV	ILC	ıu	UII	101	- 1 5

/it	2	ti	0	n	t	1	r	Т	-
Щ	.a	u	V	ш	11	U	L		C

.a	u	U	Ш	Ц	JI		t
try	of D	ofo	220		St CONLINE	A-1001	

Ministry of Defence.

Directorate of Military Lands & Cantonments.

Cantonment Board, Comilla Cantonment. 10/ML&C/Comilla/139/Sec-8/07, Date 01/02/2011

10/ML&C/Comilla/44-4/Sec-8/18, Date 03/02/2011 Open tender method (OTM).

Own source and allotment from DML&C. 09/03/2011. 29/03/2011.

30/03/2011 Tender submission date and 12.00 Tender opening date and time 30/03/2011 12.30 Name & address of the office Address

- Place of selling tender Cantonment Board, Comilla Cantonment. document (principal) - Place of selling tender (i) Directorate of Military Lands & Cantonments, Dhaka Cantonment.

Cantonment Board, Comilla Cantonment. - Place of receiving tender (ii) Station Headquarters, Comilla Cantonment. document - Place of opening tender Cantonment Board, Comilla Cantonment. (In presence of tenderer/s or their authorised representative/s, if any). document

(ii) Station Headquarters, Comilla Cantonment.

a) Having experience in successful completion of at least 1 (one) number of building construction work of Tk 50,00,000/- in a single tender in government/semi-government/autonomous organization of Bangladesh during last 5 (five) years. The work certificate for successful completion of building work shall have to be issued by the

concerned authority/Executive Engineer of the concerned department/organization. b) The tenderer have to minimum average annual construction turn over during last 5 (five) years of Tk 50,00,000/-

The minimum amount of liquid assets/or credit facilities of the successful tenderers have to be Tk 25,00,000/-.

Up-to-date trade license, Income Tax certificate and VAT registration certificate. e) Other required eligibility and conditions of the tenderer are shown in tender data sheet of tender documents.

Brief description of works RCC work, Brick work, Building decoration etc.

Price of tender document (Tk) Tk 2,500.00 (non-refundable) Completion time in Name of the project Tender security Location

weeks/months amount (Tk) 3,50,000.00 Construction of 2-storied staff quarter Comilla 08 (eight) months

Cantonment

Cantonment

Super Market (Eastern Block), Comilla thousand) Cantonment, Comilla Name and designation of Abu Ahmed Siddique, Cantonment Executive Officer.

Cantonment Board, Comilla Cantonment.

Comilla

cantonmentboard@yahoo.com 081-76248 Fax- 081-68083 All procedure will be followed as per rules of PPR-2008. In case of any unavoidable circumstances if the transport & communication systems are totally disrupted on the

date of receiving & opening of the tender, the tender will be received & opened on the next office day. Other terms & conditions of the tender will remain unchanged. If the tenderer submit any false/incorrect or forged certificate the tender security shall be forfeited. The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

(three

(three

thousand)

lac

lac

3,50,000.00

05 (five) months

Cantonment Executive Officer Comilla Cantonment Tel: 081-76248 (Civil), 933-3162(Army) Fax-081-68083 E-mail- cantonmentboard@yahoo.com

Abu Ahmed Siddique

শ্বরৈক নং-মপ্রাতদ/ কর্মসূচি/সংকলন/১৭/২০১১/৩৮

মন্ত্রণালয়ের নাম

সংগ্রহকারী সন্তার নাম

দরদাতার যোগ্যতা

দপ্তরের নাম

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সম্বলিত বার্ষিক সংকলন মুদ্রণ ও সরবরাহের খোলা দরপত্র

খোলা দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয় মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর

মৎস্য ভবন, রমনা, ঢাকা

কার্যাদেশে উল্লিখিত সময়সীমা।

কর্মসূচি সমন্বয়কারী পরিচালক

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সেবা জোরদারকরণ কর্মসূচি

স্মারক নং-মপ্রাতদ/ কর্মসূচি/সংকলন/১৭/২০১১/৩৮ ,তারিখঃ ০৩/০৩/২০১১ খ্রিস্টাব্দ। দরপত্র আহ্বানের সূত্র ও তারিখ

অর্থের উৎস রাজস্ব খাত (১) বাংলাদেশ সরকারী মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা কর্তৃক তালিকাভুক্ত ছাপাখানার মলিক হতে হবে

কার্য সম্পাদনের সময়সীমা সিডিউল বিক্রয়কারী অফিসের নাম ও ঠিকানা

দরপত্র গ্রহণকারী অফিসের নাম ও ঠিকানা (5) (20)

(22)

(20)

(84)

季)

(24)

(36)

(29)

ক্রমিক নং

(24)

দরপত্র সিডিউল ক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়

দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময় দরপত্র খোলার স্থান ও ঠিকানা

কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

প্যাকেজ নং

জি-২

দরপত্র খৌলার তারিখ ও সময়

কাজের বিবরণ

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য

সম্বলিত বার্ষিক সংকলন

মুদ্রণ ও সরবরাহ

কর্মসূচি সমন্বয়কারী পরিচালকের কার্যালয় মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর,মৎস্য ভবন (১১ তলা), রমনা, ঢাকা।

উপ-পরিচালক (উপ-সচিব)

০৫/০৪/২০১১ ইং তারিখ বেলা ১২ঃ৩০ ঘটিকা।

মৎস্য ভবন (১১ তলা), রমনা, ঢাকা।

যে কোন রাষ্ট্রীয়াত্ব ব্যাংক হতে জামানত বাবদ ৪৫,০০০/≖টাকার ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার নিমুস্বাক্ষরকারীর পদবীর অনুকূলে দরপত্রের সাথে জমা দিতে হবে।

ঘ) মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সম্বলিত বার্ষিক সংকলন মূদ্রণ ও সরবরাহ ক্ষেত্রে ডিজাইন, কম্পিউটার গ্রাফিক্স (ডিটিপি) সহ অন্যান্য প্রয়োজনীয় কার্যাদি কৃতকার্য

(২) বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, সেগুণ বাগিচা, ঢাকা।

০৪/০৪/২০১১ ইং (অফিস চলকালীন সময় পর্যন্ত)

০৫/০৪/২০১১ সময়ঃ বেলা ১২:০০ ঘটাকা।

(৩) মংস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর, আঞ্চলিক অফিস, ফার্মগেট ঢাকা।

সরবরাহের স্থান

সিডিউলের মূল্য কর্মসূচি সমন্বয়কারী পরিচালকের কার্যালয় ১০০০/- টাকা 80,000/- টাका মংস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সেবা জোরদারকরণ কর্মসূচি

(তালিকাভুক্তির সত্যায়িত ছায়াকপি সংযুক্ত করতে হবে), হালনাগাদ আয়কর পরিশোধের প্রত্যয়নপত্রের

(১) উপ-পরিচালক (উপ-সচিব),মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর, মৎস্য ভবন (১১ তলা), রমনা, ঢাকা।

উপ-পরিচালক (উপ-সচিব) ,মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর, মৎস্য ভবন (১১ তলা), রমনা, ঢাকা।

কপি, ট্রেড লাইসেন্স, ভ্যাট নিবন্ধন সনদ, ব্যাংক সলভেন্সি সনদ যেখানে যা প্রয়োজন জমা দিতে হবে।

বিশেষ শর্তাবলী ঃ কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। খ) আলোচ্য দরপত্র The Public Procurement Regulation-2008 এর Open Tendering Method মোতাবেক পরিচালিত হবে। গ) সরকারী মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা থেকে অনাপত্তি প্রত্যয়নপত্র প্রাপ্তি সাপেক্ষে কার্যাদেশ প্রদান করা হবে।

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সম্বলিত বার্ষিক সংকলন মুদ্রণ ও সরবরাহ সম্পর্কিত বিস্তারিত বিবরণ ও শর্তাবলী দরপত্র সিডিউলে উল্লেখ থাকবে।

ছাপাখানাকে বহন করতে হবে। ৬) মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সম্বলিত বার্ষিক সংকলন মুদ্রণের পূর্বে ফাইনাল প্রুফ অত্র দপ্তর কর্তৃক অনুমোদন করে নিতে হবে এবং সংকলনের সফট কপি সংগ্রহকারী সন্তার নিকট জমা দিতে হবে। উক্ত সফট কপি দারা সংকলন ওয়েবসাইটে প্রকাশ করা হবে।

ছ) সিডিউল ক্রয়ের সময় বাংলাদেশ সরকারী মুদ্রণালয়, তেজগাও, ঢাকা কর্তৃক ছাপাখানার তালিকাডুক্তির সনদের মূলকপি সঙ্গে আনতে হবে।

চ) মন্ত্রণালয় কর্তৃক অর্থ বরাদ্ধ প্রাপ্তি এবং আর্থিক ও প্রশাসনিক অনুমোদন সাপেক্ষে বিল পরিশোধ করা হবে।

উপ-পরিচালক (উপ-সচিব)

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য দপ্তর মৎস্য ভবন, রমনা, ঢাকা।

কর্মসূচি সমন্বয়কারী পরিচালক

মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ তথ্য সেবা জোরদারকরণ কর্মসূচি

GD-1208